
Soupis prací objektu - specifikace cen
Stavba: demontáž původního a montáž nového označníku MHD SO.101 247 760,00

Rozpočet: Opravy vozovek a chodníků

Jednotková cena 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

1 2 3 4 5 6 9 10

1 93767 2

MOBILIÁŘ - ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍHO OZNAČNÍKU, NOVÝ OZNAČNÍK PRO 

ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY, VČETNĚ ÚPRAVY PŘILEHLÝCH ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH KUS 19,000 13 040,00 247 760,00

Položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukcí a ploch bez ohledu na použitou technologii 

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 

skládku a poplatku za skládku 

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů 

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 

dokumentací 

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu 

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce 

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Cena celkem bez DPH 247 760,00 Kč

DPH 52 029,60 Kč

Cena celkem vč. DPH 299 789,60 Kč

SO.101

Položka zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému a bezvadnému provedení díla v souladu s objednávkou

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta

Z uvedené položky je vyjmuta dodávka kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací, protože město Česká Lípa požadovalo specifický design, který dodala vybraná firma a město je má 

uskladněno ve svých prostorách v České Lípě.

Součástí položky bude zajištění vyjádření k existenci sítí, pokud to bude pro požadovaná práce třeba. 

Název položky MJ Množství

Cena bez DPH


